
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 86 fecha: miércoles, 07 de Mayo de 2025 1

BOP de Guadalajara, nº. 86, fecha: miércoles, 07 de Mayo de 2025

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE ALMONACID DE ZORITA

RELACIÓN  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  PROCESO
SELECCIÓN  ALUMNOS  TALLER+  ATENCION  SOCIOSANITARIA  A
PERSONAS  DEPENDIENTES  EN  INSTITUCIONES  SOCIALES.  SEGUNDA
CONVOCATORIA

RELACIÓN DEFINITIVA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA EL PROCESO DE SELECCIÓN
DE  8  ALUMNOS–TRABAJADORES  DENTRO  DEL  PROGRAMA  TALLERES+LINEA  1
“ATENCIÓN  SOCIOSANITARIA  A  PERSONAS  DEPENDIENTES  EN  INSTITUCIONES
SOCIALES” DE ALMONACID DE ZORITA. SEGUNDA CONVOCATORIA

Visto que el en el BOP de Guadalajara, nº. 74, fecha: miércoles, 16 de Abril de 2025,
se publicó la Resolución de Alcaldía n.º 100 de fecha 11 de abril de 2025 , de
relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del citado proceso
selectivo  SELECCIÓN  DE  8  ALUMNOS–TRABAJADORES  DEL  PROGRAMA
TALLERES+LINEA1 “ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN
INSTITUCIONES SOCIALES” SEGUNDA CONVOCATORIA concediendo un plazo de diez
días hábiles para la subsanación de la documentación a los interesados.

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

NATALIA SANJUAN AGUILERA **0821***

REBECA PRIETO VALLEJO **2621***



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 86 fecha: miércoles, 07 de Mayo de 2025 2

ADOLFO MONTEIRO INIESTA **8880***

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

ROSA MAGDALENA MENESES BLAZQUEZ **5610*** No tiene la titulación exigida.

PATRICIA JACKELINE LÓPEZ SÁNCHEZ **9241*** No tiene la titulación exigida.

JOSE DOMINGO BUITRAGO CÁCERES **4946*** No tiene la titulación

Mº CRUZ ALCOCER CASTILLO **0948 ***
Está en posesión del
certificado de
profesionalidad del taller +

SEGUNDO.  Publicar  la  relación  DEFINITIVA  admitidos  y  excluidos,  así  como  la
composición del Tribunal de Selección en la sede electrónica de este Ayuntamiento
o [http://almonaciddezorita.sedelectronica.es].  y en el  Tablón de Anuncios,  para
mayor difusión.

Designar los miembros del Tribunal de Selección, que estará compuesto por:

Presidente titular: D. Manuel Álvarez García.
Presidente suplente: D. Eduardo de las Peñas Plana.
Secretaria titular: Dª. M. Elena García Martín.
Secretario suplente: D. José Javier Ruiz Ochayta.
Vocal titular: Dª. Érika Calderari Torres.
Vocal suplente: Dª. Marta Martínez Casero.
Vocal titular: Dª.María Dolores Barra Atance
Vocal suplente:D. Julio Parera Bermúdez.
Vocal titular: Dª. Maria Pilar Bonilla Yubero.
Vocal suplente: Dª. María Isabel Parra Toledano.

En Almonacid de Zorita a 5 de mayo de 2025. El Alcalde Presidente Don José Miguel
López Aguirre.

Sede electrónica: https://boletin.dguadalajara.es/boletin/validacion/validar-documento.php

Cod. Verificación: 1ec924886b737c8408994e2e8419c87d9882d233


